단품 밸브 다이렉트 배관
파일럿식 3·5포트 밸브 셀렉스 밸브
3KA1·4KA1·2·3·4 Series
●적합 실린더 지름:  φ20~φ160
자세한 내용은 권말을
참조해 주십시오.
전기 사양
3위치 P·A·B 접속

단품 밸브; 다이렉트 배관
AC100VBM106014KA2
형번 표시 방법
※  서지 킬러·램프 부착의 회로
도는 1263page를 참조해
주십시오.
[표1] 소형 단자함 L·LS 대응표
기호 내용 3KA1 4KA1 4KA2 4KA3 4KA4 서지 킬러
L 리드선 없음
램프 부착
AC ● ● ● ● ●
DC ● ●
서지 킬러·
램프 부착
AC
DC ● ● ● 내장
LS 리드선 없음
서지 킬러·
램프 부착
AC ● ● ● ● ● 내장
DC ● ● 내장
기종 형번A
접속 구경C
수동 장치D
전선 접속E
기타 옵션F
전환 위치 구분B
<형번 표시 예>
4KA210-06-M1BP-AC100V
A	기종명 : 4KA2
B	전환 위치 구분 : 2위치 싱글
C	접속 구경 : Rc1/8
D	수동 장치 : 로크식 수동 장치
E	전선 접속 : 소형 단자함·리드선 없음
F	기타 옵션 : 취부판 부착
G	전압 : AC100V 50/60Hz
형번 선정 시 주의사항
주1:  3KA1, 4KA1, 4KA2의 소형 단자함, L의 DC 전압
및 LS는 서지 킬러 내장입니다.
주2:  첨부용 서지 킬러는 그로밋 리드선 DC24V 이하의
경우 서프레션 커넥터 타입이 됩니다. (1262page를
참조해 주십시오.)
주3:  서지 킬러는 전선 접속에 그로밋 리드선 또는 소형
단자함 ‘B’를 선정했을 경우에만 선택 가능합니다.
주4:  형번 인쇄에 대해서 발주 시의 형번은 ‘4KA□□9’
이지만 제품 명판에 기재되어 있는 형번은 ‘4KA□□0’
입니다. 전압G
A  기종 형번
3
K
A
1
4
K
A
1
4
K
A
2
4
K
A
3
4
K
A
4기호 내용
전
환
위
치
구
분
1 2위치 싱글 ● ● ● ●
2 2위치 더블 ● ● ● ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ● ● ●
4 3위치 A·B·R접속 ● ● ● ●
5 3위치 P·A·B접속 ● ● ● ●
1 2위치 싱글 노멀 클로즈 ●
11 2위치 싱글 노멀 오픈 ●
C
접
속
구
경
포트 P·A·B포트
R1·R2포트
①=M5       ②=Rc1/8
③=Rc1/4  ④=Rc3/8
M5 M5 ① ①
06 Rc1/8 ②
08 Rc1/4 ③
10 Rc3/8 ④
GS4 φ4 원터치 피팅 ① ①
GS6 φ6 원터치 피팅 ① ① ②
GS8 φ8 원터치 피팅 ② ③
GS10 φ10 원터치 피팅 ③ ④
GS12 φ12 원터치 피팅 ④
포트 P·A·B포트
R1·R2포트
①=M5       ⑤=NPT1/8
⑥=NPT1/4  ⑦=NPT3/8
06N NPT1/8 ⑤
08N NPT1/4 ⑥
10N NPT3/8 ⑦
GS4N φ4 원터치 피팅 ① ①
GS6N φ6 원터치 피팅 ① ① ⑤
GS8N φ8 원터치 피팅 ⑤ ⑥
GS10N φ10 원터치 피팅 ⑥ ⑦
GS12N φ12 원터치 피팅 ⑦
포트 P·A·B포트
R1·R2포트
①=M5       ⑧=G1/8
⑨=G1/4    ⑩=G3/8
06G G1/8 ⑧
08G G1/4 ⑨
10G G3/8 ⑩

1266
[전선 접속 일람]
A  기종 형번
3
K
A
1
4
K
A
1
4
K
A
2
4
K
A
3
4
K
A
4기호 내용
E
전
선
접
속
그로밋 리드선
기호 없음 그로밋 리드선(300mm) ● ● ● ● ●
소형 단자함
B 리드선 없음 ● ● ● ● ●
L 리드선 없음 자세한 내용은 1266page
[표1]을 참조해 주십시오.(주1)LS 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착
C형 커넥터(리드선 옆 방향)
C 리드선 길이(300mm) ● ● ● ● ●
C00 리드선 길이(500mm) ● ● ● ● ●
C01 리드선 길이(1000mm) ● ● ● ● ●
C02 리드선 길이(2000mm) ● ● ● ● ●
C03 리드선 길이(3000mm) ● ● ● ● ●
C1 리드선 없음 ● ● ● ● ●
C2 리드선 길이(300mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
C20 리드선 길이(500mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
C21 리드선 길이(1000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
C22 리드선 길이(2000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
C23 리드선 길이(3000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
C3 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
D형 커넥터(리드선 위쪽 방향)
D 리드선 길이(300mm) ● ● ● ● ●
D00 리드선 길이(500mm) ● ● ● ● ●
D01 리드선 길이(1000mm) ● ● ● ● ●
D02 리드선 길이(2000mm) ● ● ● ● ●
D03 리드선 길이(3000mm) ● ● ● ● ●
D1 리드선 없음 ● ● ● ● ●
D2 리드선 길이(300mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
D20 리드선 길이(500mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
D21 리드선 길이(1000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
D22 리드선 길이(2000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
D23 리드선 길이(3000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
D3 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
3KA1·4KA1~4 Series
단품 밸브; 다이렉트 배관

품번 부품 명칭 재질
품번·부품 명칭 2   8 9   10 5   6   7
형번 스풀 조립 피스톤 조립 코일 조립※
1 본체(보디) 알루미늄 합금 다이캐스트 3KA110
3KA1110
4K9-110
4K9-151
4K1L- E 전선 접속 옵션 기호 -
COIL - G 전압
그로밋 리드선은 기호 없음
2 밸브 요소(스풀) 알루미늄
3 밸브 스프링 스테인리스강 3KA120 4K9-118
4 캡 수지 4KA110 4K9-110
4K9-151
5 플런저 － 4KA120 4K9-118
6 플런저 스프링 － 4KA130 4K9-111
4K9-1527 코일 조립 － 4KA140 4K9-112
8 스풀 패킹 나이트릴 고무 4KA150 4K9-113
9 피스톤 수지
10 피스톤 패킹 나이트릴 고무
11 밸브 시트 나이트릴 고무
12 수동 버튼 수지
13 파일럿 밸브 수지
14 밸브 시트 스프링 스테인리스강
※ 코일 조립의 소형 단자함·커넥터 타입은 형번 선정으로 표시되어 있는 내용의 옵션이 조립·
첨부됩니다.
주요 부품 리스트 소모 부품 리스트
75613121110149813 24
P
bA B
75613121110149813 24
bB
75613121110149812
BA
R1 P R2 PRPRSOL(a) SOL(b)
BA
R1 P R2 PR SOL(b)
P
ba A B
P PR SOL(b)R1
75613121110149813 24
A
B
P R2 PR SOL(b)
b
P R1
A
P
P
P
ba
ba
ba A B
A B
A B
7561312111014983 12
PRR2PR1PR
A B
SOL(a) SOL(b)
P R2
R2R1
R2R1

품번 부품 명칭 재질
품번·부품 명칭 2   8 9   10 5   6   7
형번 스풀 조립 피스톤 조립 코일 조립※
1 본체(보디) 알루미늄 합금 다이캐스트 4KA210 4K9-150
4K9-153
4K1L- E 전선 접속 옵션 기호 -
COIL - G 전압
그로밋 리드선은 기호 없음
2 밸브 요소(스풀) 알루미늄 4KA220 4K9-126
3 밸브 스프링 스테인리스강 4KA230 4K9-127
4K9-1544 캡 수지 4KA240 4K9-128
5 플런저 － 4KA250 4K9-129
6 플런저 스프링 －
7 코일 조립 －
8 스풀 패킹 나이트릴 고무
9 피스톤 수지
10 피스톤 패킹 나이트릴 고무
11 밸브 시트 나이트릴 고무
12 수동 버튼 수지
13 파일럿 밸브 수지
14 밸브 시트 스프링 스테인리스강
※ 코일 조립의 소형 단자함·커넥터 타입은 형번 선정으로 표시되어 있는 내용의 옵션이 조립·
첨부됩니다.
주요 부품 리스트 소모 부품 리스트
75612131110149813 24
BA
R2PR1 PR SOL(b)
P
bA B
BA
R2PR1 PR SOL(b)PRSOL(a)
75612131110149812
P
ba A B
BA
R2PR1 PR SOL(b)PRSOL(a)
7561213111014983 12
P
R2
R2
R2
PR1
R1
R1 P
ba
ba
ba A B
A B
A B
R2R1
R2R1

품번 부품 명칭 재질
품번·부품 명칭 2   8 9   10 5   6   7
형번 스풀 조립 피스톤 조립 코일 조립※
1 본체(보디) 알루미늄 합금 다이캐스트 4KA310
4K9-133 4K9-137
4K3- E 전선 접속 옵션 기호 -
COIL - G 전압
그로밋 리드선은 기호 없음
2 밸브 요소(스풀) 알루미늄 4KA320
3 밸브 스프링 스테인리스강 4KA330 4K9-134
4K9-1384 캡 수지 4KA340 4K9-135
5 플런저 － 4KA350 4K9-136
6 플런저 스프링 －
7 코일 조립 －
8 스풀 패킹 나이트릴 고무
9 피스톤 수지
10 피스톤 패킹 나이트릴 고무
11 밸브 시트 나이트릴 고무
12 수동 버튼 수지
13 파일럿 밸브 수지
14 밸브 시트 스프링 스테인리스강
※ 코일 조립의 단자함·커넥터 타입은 형번 선정으로 표시되어 있는 내용의 옵션이 조립·첨부
됩니다.
주요 부품 리스트 소모 부품 리스트
P
b
ba A B
A B
ba
ba
ba A B
A B
A B
R2R1
P R2R1
P
P
P
R2
R2
R2
R1
R1
R1
6514 12
71113109182
34
BA
R2R1 P SOL(b)PR
6514 12
71113109182
BA
R2R1 P SOL(b)PRSOL(a) PR
653 14 12
71113109182
BA
R2R1 P SOL(b)PRSOL(a) PR
4GA/B
M4GA/B

품번 부품 명칭 재질
품번·부품 명칭 2   8 9   10 5   6   7
형번 스풀 조립 피스톤 조립 코일 조립※
1 본체(보디) 알루미늄 합금 다이캐스트 4KA410
4K9-140 4K9-144
4K3- E 전선 접속 옵션 기호 -
COIL - G 전압
그로밋 리드선은 기호 없음
2 밸브 요소(스풀) 알루미늄 4KA420
3 밸브 스프링 스테인리스강 4KA430 4K9-141
4K9-1454 캡 수지 4KA440 4K9-142
5 플런저 － 4KA450 4K9-143
6 플런저 스프링 －
7 코일 조립 －
8 스풀 패킹 나이트릴 고무
9 피스톤 수지
10 피스톤 패킹 나이트릴 고무
11 밸브 시트 나이트릴 고무
12 수동 버튼 수지
13 파일럿 밸브 수지
14 밸브 시트 스프링 스테인리스강
※ 코일 조립의 단자함·커넥터 타입은 형번 선정으로 표시되어 있는 내용의 옵션이 조립·첨부
됩니다.
주요 부품 리스트 소모 부품 리스트
b
ba A B
A B
6514 12
71113109182
6514 12
71113109182
34
ba
ba
ba A B
A B
A B 653 14 12
71113109182
P R2R1
P R2R1
P R2R1
P R2R1
P R2R1
BA
R2
PRR1 P SOL(b)
BA
R2 PRR1 P SOL(b)PRSOL(a)
BA
R2
PRR1 P SOL(b)PRSOL(a)
4GA/B
M4GA/B

●매니폴드용 전자 밸브 단품
[표1] 소형 단자함 L·LS 대응표
형번 표시 방법
주1:  4KB1, 4KB2의 소형 단자함 ‘L’의 DC 전압은 서지
킬러 내장입니다.
주2:  외부 파일럿(K)에서의 진공 사용에 대해서는 문의해
주십시오.
주3:  첨부용 서지 킬러는 그로밋 리드선 DC24V 이하의
경우 서프레션 커넥터 타입이 됩니다. (1262page를
참조해 주십시오.)
주4:  서지 킬러는 전선 접속에 그로밋 리드선 또는 소형 단
자함 ‘B’를 선정했을 경우에만 선택 가능합니다.
형번 선정 시 주의사항
0 AC100VBM10614KB2
9 AC100VBM10014KB1
기종 형번A
전환 위치 구분B
접속 구경C
수동 장치D
※ 서지 킬러·램프 부착의 회로도는
1263page를 참조해 주십시오.
전선 접속E
기호 내용 4KB1 4KB2 4KB3 4KB4 서지 킬러
L 리드선 없음
램프 부착
AC ● ● ● ●
DC ● ●
서지 킬러·
램프 부착
AC
DC ● ● 내장
LS 리드선 없음
서지 킬러·
램프 부착
AC ● ● ● ● 내장
DC ● ● 내장
<형번 표시 예>
4KB210-06-M1BK-AC100V
A	기종명 : 4KB2
B	전환 위치 구분 : 2위치 싱글
C	접속 구경 : Rc1/8
D	수동 장치 : 로크식 수동 장치
E	전선 접속 : 소형 단자함·리드선 없음
F	기타 옵션 : 외부 파일럿
G전압 : AC100V 50/60Hz
기타 옵션F
전압G
※ 개스킷, 취부 나사 첨부
A  기종 형번
4
K
B
1
4
K
B
2
4
K
B
3
4
K
B
4
기호 내용
B
전
환
위
치
구
분
1 2위치 싱글 ● ● ● ●
2 2위치 더블 ● ● ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ● ● ●
4 3위치 A·B·R접속 ● ● ● ●
5 3위치 P·A·B접속 ● ● ● ●
C
접
속
구
경
포트 P·A·B포트
R1·R2포트
①=Rc1/8 ②=Rc1/4
③=Rc3/8 ④=Rc1/2
06 Rc1/8 ① ②
08 Rc1/4 ② ②
10 Rc3/8 ③ ③
15 Rc1/2 ④
포트 P·A·B포트
R1·R2포트
⑤=NPT1/8 ⑥=NPT1/4
⑦=NPT3/8 ⑧=NPT1/2
06N NPT1/8 ⑤ ⑥
08N NPT1/4 ⑥ ⑥
10N NPT3/8 ⑦ ⑦
15N NPT1/2 ⑧
포트 P·A·B포트
R1·R2포트
⑨=G1/8 ⑩=G1/4
⑪=G3/8 ⑫=G1/2
06G G1/8 ⑨ ⑩
08G G1/4 ⑩ ⑩
10G G3/8 ⑪ ⑪
15G G1/2 ⑫
 D
기호 없음 논로크식 수동 장치 ● ● ● ●
 M1 로크식 수동 장치 ● ● ● ●
E 1285page 전선 접속 일람을 참조해 주십시오.
F
기호 없음 옵션 없음 ● ● ● ●
K 외부 파일럿(주2) ● ● ● ●
S 서지 킬러 첨부(주3)(주4) ● ● ● ●
－A 절삭유 대응(패킹 재질: FKM) ● ● ● ●
G
전

1284
[전선 접속 일람]
A  기종 형번
4
K
B
1
4
K
B
2
4
K
B
3
4
K
B
4
기호 내용
E
전
선
접
속
그로밋 리드선
기호 없음 그로밋 리드선(300mm) ● ● ● ●
소형 단자함
B 리드선 없음 ● ● ● ●
L 리드선 없음 자세한 내용은 1284page
[표1]을 참조해 주십시오(주1)LS 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착
C형 커넥터(리드선 옆 방향)
C 리드선 길이(300mm) ● ● ● ●
C00 리드선 길이(500mm) ● ● ● ●
C01 리드선 길이(1000mm) ● ● ● ●
C02 리드선 길이(2000mm) ● ● ● ●
C03 리드선 길이(3000mm) ● ● ● ●
C1 리드선 없음 ● ● ● ●
C2 리드선 길이(300mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C20 리드선 길이(500mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C21 리드선 길이(1000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C22 리드선 길이(2000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C23 리드선 길이(3000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C3 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D형 커넥터(리드선 위쪽 방향)
D 리드선 길이(300mm) ● ● ● ●
D00 리드선 길이(500mm) ● ● ● ●
D01 리드선 길이(1000mm) ● ● ● ●
D02 리드선 길이(2000mm) ● ● ● ●
D03 리드선 길이(3000mm) ● ● ● ●
D1 리드선 없음 ● ● ● ●
D2 리드선 길이(300mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D20 리드선 길이(500mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D21 리드선 길이(1000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D22 리드선 길이(2000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D23 리드선 길이(3000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D3 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
4KB1~4 Series
단품 밸브; 서브 플레이트 배관

내부 구조 및 부품 리스트
※서브 플레이트 키트에는 취부 나사가 첨부됩니다.
품번 구성 부품 명칭 형번
14
플레이트 키트 4KB110 - - - SUB - BASE - KIT
15
B  접속
구경
F  외부
파일럿
품번 부품 명칭 재질
1 본체(보디) 알루미늄 합금 다이캐스트
2 밸브 요소(스풀) 알루미늄
3 밸브 스프링 스테인리스강
4 캡 수지
5 플런저 －
6 플런저 스프링 －
7 코일 조립 －
8 스풀 패킹 나이트릴 고무
9 피스톤 수지
10 피스톤 패킹 나이트릴 고무
11 밸브 시트 나이트릴 고무
12 수동 버튼 수지
13 파일럿 밸브 수지
14 서브 플레이트 알루미늄 합금 다이캐스트
15 개스킷(주1) 나이트릴 고무
16 밸브 시트 스프링 스테인리스강
품번·부품 명칭 2   8 9   10 5   6   7
형번 스풀 조립 피스톤 조립 코일 조립※
4KB110 4K9-110
4K9-151
4K1L- E 전선 접속 옵션 기호 -
COIL - G 전압
그로밋 리드선은 기호 없음
4KB120 4K9-118
4KB130 4K9-111
4K9-1524KB140 4K9-112
4KB150 4K9-113
※:  코일 조립의 소형 단자함·커넥터 타입은 형번 선정으로 표시되어 있는 내용의 옵션이 조립·
첨부됩니다.
주1:  개스킷 15 는 취부에 방향성이 있으므로 주의해 주십시오.
b
PR
A B
P R
ba A B
ba A B
P
P
P
R
R
R
ba A B
ba A B
75613121110169813 4 2
SOL(b)
14
15
P RBA
75613121110169812
P RBA
SOL(a) SOL(b)
14
15
7561312111016983 12
SOL(a) SOL(b)
P RBA 14
15
4GA/B

4KB220
4KB210
※:  코일 조립의 소형 단자함·커넥터 타입은 형번 선정으로 표시되어 있는 내용의 옵션이 조
립·첨부됩니다.
소모 부품 리스트
주요 부품 리스트 주요 구성 부품 리스트
※서브 플레이트 키트에는 취부 나사가 첨부됩니다.
품번 부품 명칭 재질
1 본체(보디) 알루미늄 합금 다이캐스트
2 밸브 요소(스풀) 알루미늄
3 밸브 스프링 스테인리스강
4 캡 수지
5 플런저 －
6 플런저 스프링 －
7 코일 조립 －
8 스풀 패킹 나이트릴 고무
9 피스톤 수지
10 피스톤 패킹 나이트릴 고무
11 밸브 시트 나이트릴 고무
12 수동 버튼 수지
13 파일럿 밸브 수지
14 서브 플레이트 알루미늄 합금 다이캐스트
15 개스킷 나이트릴 고무
16 밸브 시트 스프링 스테인리스강
품번·부품 명칭 2   8 9   10 5   6   7
형번 스풀 조립 피스톤 조립 코일 조립※
4KB210 4K9-150
4K9-153
4K1L- E 전선 접속 옵션 기호 -
COIL - G 전압
그로밋 리드선은 기호 없음
4KB220 4K9-126
4KB230 4K9-127
4K9-1544KB240 4K9-128
4KB250 4K9-129
품번 구성 부품 명칭 형번
14
플레이트 키트 4KB210 - - - SUB - BASE - KIT
15
B  접속
구경
F  외부
파일럿
SOL(a)
R2
bA B
R1 P
ba A B
bA B
bA B
ba A B
a
a
14
15
SOL(b)
BAR1 R2P
75612131110169813 4 2
BAR1 R2P 14
15
75612131110169812
SOL(b)SOL(a)
7561213111016983 12
SOL(b)
14
15
BAR1 R2P
R2R1 P
R2
R2

16 밸브 시트 스프링 스테인리스강
품번·부품 명칭 2   8 9   10 5   6   7
형번 스풀 조립 피스톤 조립 코일 조립※
4KB310
4K9-133 4K9-137
4K3- E 전선 접속 옵션 기호 -
COIL - G 전압
그로밋 리드선은 기호 없음
4KB320
4KB330 4K9-134
4K9-1384KB340 4K9-135
4KB350 4K9-136
주요 구성 부품 리스트
※서브 플레이트 키트에는 취부 나사가 첨부됩니다.
품번 구성 부품 명칭 형번
14
서브 플레이트 키트 4KB310 - - - SUB - BASE - KIT
15
B  접속
구경
F  외부
파일럿
※:  코일 조립의 소형 단자함·커넥터 타입은 형번 선정으로 표시되어 있는 내용의 옵션이 조립·
첨부됩니다.
주1:  개스킷 15 는 취부에 방향성이 있으므로 주의해 주십시오.
R2P
b
R1
A B
ba A B
ba A B
R2PR1
ba A B
ba A B
6516 12
711131415 109
18234
6516 12
711131415 109
182
6516 12
711131415 109
3 182
R2PR1
R2PR1
R2PR1
BAR1 R2P
BAR1 R2P
BAR1 R2P
4GA/B
M4GA/B

소모 부품 리스트
품번·부품 명칭 2   8 9   10 5   6   7
형번 스풀 조립 피스톤 조립 코일 조립※
4KB410
4K9-140 4K9-144
4K3- E 전선 접속 옵션 기호 -
COIL - G 전압
그로밋 리드선은 기호 없음
4KB420
4KB430 4K9-141
4K9-1454KB440 4K9-142
4KB450 4K9-143
품번 구성 부품 명칭 형번
14
서브 플레이트 키트 4KB410 - - - SUB - BASE - KIT
15
주요 구성 부품 리스트
※서브 플레이트 키트에는 취부 나사가 첨부됩니다.
B  접속
구경
F  외부
파일럿
※1:  코일 조립은 플런저 조립이 첨부됩니다. 코일과 플런저의 조합은 한정되어 있으므로 교체
하지 마십시오.
※2:  코일 조립의 소형 단자함·커넥터 타입은 형번 선정으로 표시되어 있는 내용의 옵션이 조립·
첨부됩니다.
※3:  코일 조립을 밸브에 조립할 때는 작업상 주의점이 있으므로 상담해 주십시오.
R2P
b
R1
A B
ba A B
ba A B
A B ba
ba A B
653 12182
653 12
711131415 109
1824
653 12
711131415 910
182
711131415 109
R2PR1
R2PR1
R2PR1
R2PR1
BAR1 R2P
BAR1 R2P
BAR1 R2P
4GA/B
M4GA/B